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MATHIAS EICK QUINTET 
 

Torsdag 30. september kl 20:00 i Kolben kulturhus, Kolbotn 
Dørene åpner kl 19:00    Ung scene kl 19:30 
 

 
 

 

Trompetisten Mathias Eick har markert seg som en av de største talentene i norsk jazz de siste 
årene. Har han gitt ut plater og gjort tallrike konserter med en rekke ulike prosjekter: Jaga 
Jazzist, Trondheim Jazzorkester med Chick Corea, Manu Katché Group, Thomas Dybdahl, 
Music For A While og mange flere. 
 
I 2007 ble Mathias Eick tildelt den prestisjetunge prisen ”International Jazz Talent 2007” av 
International Jazz Festivals Organisation i New York og han ble vinner av StatoilHydro 
stipendet under By:Larm i 2009. Samme året kom den kritikerroste plata The Door og han har 
siden turnert nasjonalt og internasjonalt med stor suksess. 
 
Mathias Eick (trompet), Andreas Ulvo (piano), Audun Erlien (bass), Torstein Lofthus og Gard 
Nilssen (trommer). 
 
Bill: kr 260,-   Medlem jazzklubben/student/A-kort: kr 195,- (kjøpes som barnebillett, 

gyldig mot fremvisning av bevis ved inngang til konserten)         www.kolben.no 
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Om jazzklubben 

Jazzklubben skal gi publikum anledning til å oppleve jazz og beslektede musikkformer, gjerne 
i kombinasjon med andre kunstneriske uttrykk. Jazzklubben arrangerer 7-8 konserter i løpet av 
høsten og vinteren i Kolben kulturhus (Kolbotn). Konsertinfo og billettsalg finnes på  
www.kolben.no. 
 
Kullebunden Jazz sitt styre består av: Svein Ole Åstebøl (leder), Torun Hellen, Anne Moberg, 
Jon Austnes, Nina Knarvik, Finn Wangsmo og Jan-Erik Rygh. 
 
Postadr.: Kullebunden Jazz, Kongevn. 17M, 1412 Sofiemyr 
E-post: jazzklubben(a)kolben.no       T: 97 74 05 01     
Org.nr. 990459843                             Bank: 5083.07.10180 
 

Bli JAZZVENN og motta informasjon på mail om våre konserter. Registrer deg pr mail til 
jazzklubben(a)kolben.no eller på våre konserter. 
 
MEDLEMSKAP i jazzklubben koster kr 200,- pr år og gir deg medlemspriser på: 
- Jazzklubbens konserter i Kolben (20 % rabatt)  
- Bespisning på Terrassen restaurant (20 %  rabatt hele året) 
- Sykkelboden ski & sykkel (15 % rabatt) 
Medlemmer mottar automatisk informasjon om våre konserter på mail. 
 
Medlemskap tegnes på konsertene eller ved innbetaling av kr 200,- til bankkonto nr. 
5083.07.10180.  Oppgi navn, adr., mobil og E-post.  Betalingen merkes "Medlemskap i 
jazzklubben". Medlemskapet er personlig og gjelder for kalenderåret. Medlemskortet utleveres 
på konsertene.   
 
Du kan støtte jazzklubben ved å gi din GRASROTANDEL fra spill på Norsk Tipping.  Dette 
kan du gjøre på en av følgende måter: 
1. Ta med jazzklubbens organisasjonsnummer og spillerkortet til en av Norsk   
    Tippings mange kommisjonærer.   (Org.nr.  jazzklubben :   990459843) 
2. Send SMS: GRASROTANDELEN 990459843 til 2020 (tjenesten er gratis) 
3. Internett: www.grasrotandelen.no eller www.norsk-tipping.no 
 

Jazzklubbens konserter støttes av: 

                                                                                   


